MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

REITORIA - ASSESSORIA DE GABINETE

OFÍCIO CIRCULAR Nº 6/2023 - ASSEG/GABI (11.01.18.00.10)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Blumenau-SC, 14 de março de 2023.

Aos membros do Colégio de Dirigentes
Aos Diretores dos Campi
Aos Diretores da Reitoria

Assunto: Convocação para 31ª Reunião Ordinária do CODIR - Ampliado

Prezados(as) Dirigentes,

Convocamos os membros do Colégio de Dirigentes, os (as) DAPs, DEPEs, DIPs, Diretores
(as) de Administração; Desenvolvimento Institucional; Tecnologia da Informação; Gestão de
Pessoas; Ensino; Extensão; Pesquisa, Pós-graduação e Inovação do IFC, para a 31ª Reunião

, a ser realizada:Ordinária do CODIR Ampliado

Data: 28 de março de 2023, das 08h30 às 17h30 e 29 de março de 2023, das 08h30 às
;12h00

Formato: ;Presencial
Local: Auditório do Campus Brusque (Endereço: Avenida Hugo Schlosser, 605 - Bairro

.Jardim Maluche. CEP 88.354-300 - Brusque/SC)

Essa edição do CODIR ampliado será destinada ao lançamento dos trabalhos de elaboração
do Plano de Desenvolvimento Institucional (PDI), do Instituto Federal Catarinense (IFC), para o
período de 2024-2028.

O evento será transmitido e será divulgado a toda comunidade para que possa acompanhar
remotamente a programação.

Em breve compartilharemos a programação completa do evento e agradecemos desde já pela
participação.

Atenciosamente,

(Assinado digitalmente em 14/03/2023 15:55)
LUCAS SPILLERE BARCHINSKI

REITOR

Processo Associado: 23348.000218/2023-33

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp 6 2023
, data de emissão:  e o código de verificação: OFÍCIO CIRCULAR 14/03/2023 bb29844b2c

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf